Търговска сграда, находяща се в УПИ II-За магазин и ресторант, кв.26 по 
плана на с.Асеново, актувана с АчОС № 2774/24.09.2003 и Акт за поправка 
№ 7610/02.06.2016 г., за срок от 5 години, чрез провеждане на публичен 
търг, с начална месечна наемна цена 114,38 лв. с ДДС /сто и четиринадесет 
лева и тридесет и осем  стотинки/.